
UCHWAŁA NR XXVIII/194/2017
RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU

                                                         z dnia 31 marca 2017 r.

 w sprawie: dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co
następuje:

                                                                       § 1. 

Uchwała określa:
1) plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Pasym,

a  także  granice  obwodów  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez
Gminę  Pasym,  a  także  inne  organy,  na  okres  od  1  września  2017  r.  
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Pasym publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, 
oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pasym na okres od 1 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt  planu  sieci  publicznych  ośmioletnich  szkół  podstawowych  prowadzonych
przez gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Pasym, a także inne organy, od dnia 1 września 2019,
który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

                                                                           § 2. 

 Publiczne Gimnazjum w Pasymiu z siedzibą w Pasymiu ul. Jana Pawła II 4 włącza się do
Szkoły Podstawowej im. Wojciecha Kętrzyńskiego z siedzibą w Pasymiu ul. Jana Pawła
II 4 na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa  im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Pasymiu rozpocznie działal-
ność z dniem 1 września 2017 r.
2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Wojciecha Kętrzyńskiego w         
Pasymiu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.
3) Publiczne Gimnazjum w Pasymiu zakończy działalność z dniem 31  sierpnia 2017 r.
      



                                                                             § 3. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na ta-
blicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Gminy Pasym (ul. Rynek 8 12-130 Pasym), a także
na stronie  Biuletynie Informacji Publicznej Rady Miejskiej w Pasymiu.

                                                                             § 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Brygida Starczak



                                                           Uzasadnienie

Zgodnie z art 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  Rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii ku-
ratora oświaty w terminie do 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania
sieci szkół    podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzanego usta-
wą – Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

W dniu  21.03.2017  do  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Pasymiu  wpłynęła  pozytywna  opinia
Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty dotycząca uchwały nr XXVII/187/2017 Rady
Miejskiej w Pasymiu z dnia 24 lutego 2017 r.  w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.


